令和　　年　　月　　日

九州大学総長　　殿

                                   医学系学府　保健学専攻

                                   　　　　年入学

                               　  氏　　　名

学　位　論　文　審　査　願

  このたび博士の学位を受けたいので、九州大学学位規則第８条により、下記のとおり関係書類を添え、学位論文を提出いたしますからご審査ください。

記

           １．主論文              １編　１冊　２通

           ２．参考論文           　 編　　冊　１通

           ３．論文目録

           ４．論文要旨

           ５．履歴書

	確認照合（事務取扱用）

	主論文自著確認

	論文目録照合

論 　文 　目 　録
	区分
	甲　乙

	氏　　名

	主論文　　１編　　冊

　　論文名

　　　　　　　　　　雑誌　第　　巻　　号（　　年　　月　　日）公表済

参考論文　　編　　冊

　　論文名

　　　　　　　　　　　　　雑誌　第　　巻　　号（　　年　　月　　日）

　　共著者

氏　　名　：

論 文 名　：

区　　分　：

論　文　内　容　の　要　旨

論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨論文要旨

履　　歴　　書
	区分
	甲　乙

（ふりがな）
氏　　   　名

              　　　 昭和　　（      ）年　　月　　日生
	男

女

	本　　籍
（都道府県名）

                                  都 　道
                                  府　 県

現　住　所
	 〒

学　歴
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　現在に至る

職　歴
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　現在に至る

研究歴
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　平成　　年　　月　　日
　現在まで

　　上記のとおり相違ありません。
　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

学　　位　　論　　文　　調　　書
（課　　　程　　博　　　士）

　　１．申請者氏名

　　　　　大学院医学系学府　保健学専攻　　平成　　年度入学

　　　　　氏　　名　：

　　２．主論文名

　　３．指導教員名

　　４．主論文の主旨

主　論　文　印　刷　公　表　の　調　書

	申　請　者

	雑 誌 種 別
	〔　　〕学会誌　　　　　　　　　　　※　いずれかにチェック
〔　　〕学術誌
〔　　〕機関誌
〔　　〕その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	雑　誌　名

	発 行 団 体

	公表年月日
	令和　　年　　月　　日　　公表済み

令和　　年　　月　　日　　公表予定

（様式７）
別　　　紙
学位記表記文字等について

	〈漢字氏名〉

	〈カナ氏名〉

	〈英字氏名〉

	授与決定通知
送付先メールアドレス

	※本学修了後も継続して使用できるメールアドレスを記載すること。

＊各項目を正確に漏れなく記載のうえ、提出願います。
＊学位記及び学位授与証明書の氏名
　　和文学位記及び和文証明書
　　　日本国籍及び漢字圏の外国籍の場合＝漢字氏名
　　　漢字圏以外の外国籍の場合＝カナ氏名
　　英文学位記及び英文証明書
　　　日本国籍の場合＝ヘボン式ローマ字とすること。（パスポートを取得している人はパスポートどおり）また、表記順は姓→名とし、姓は全て大文字、名は頭文字のみ大文字とします。
　　　　　　　　　　　　例）九大　太郎　→　KYUDAI　Taro
　　　外国籍の場合＝パスポートどおりとしてください。原則すべて大文字とします。また、表記順は希望（出身国の慣習のとおり）で構いません。

＊氏名にPC・ワープロ等で出力されない異体字等が含まれる場合は、手書きで記載願います。
＊旧姓使用又は通称名使用に伴い、上記氏名が学籍（戸籍）氏名と異なる場合は、「学位記記載の氏名表記届」を併せて提出願います。
＊授与決定通知は、 学位授与が決定次第、上記メールアドレスに通知します。

[bookmark: _GoBack]